empresa especializada na prestação de serviços e seleção e admi-
nistração de vagas para estágio remunerado de estudantes de insti-
tuições de rede de ensino, públicas ou privadas, oficiais e reconhe-
cidas pelo Ministério da Educação - MEC.
VA L O R : R$ 1.675,20 (mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte
centavos).
PRAZO: 03 (três) meses a contar de 01/02/2025.
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2025.
F U N D A M E N TO : art. 57, inciso II, § 4° da Lei nº 8.666/93.
PROCESSO Nº SEI-E-12/079/406/2019.
*Omitido no D.O. de 11/02/2025

Id: 2641523

[...]

de Referência e do instrumento convocatório, com fundamento no art.
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e na Cláusula Segunda, parágrafo
único do contrato, e inciso I, alínea b do art. 65, c/c art. 58, inciso I,
ambos da Lei n.º 8.666/93, bem como em analogia a jurisprudência
do Tribunal de Contas.
VALOR: R$ 141.120,00 (cento e quarenta e um mil cento e vinte
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 16/04/2025.
FUNDAMENTO: Art. 57, inciso II c/c no art. 58, inciso I c/c art. 65,
inciso I, e seu § 1º, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-04/177/000603/2019.

Id: 2641661